
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 도시개발과 ~ 도시개발과

부서: 도시개발과
정책: 도시기반구축
단위: 도시개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시개발과 2,564,423 2,377,582 186,841

국              5,500 5,500 0

균            466,899 466,899 0

시              8,060 8,060 0

구          2,083,964 1,897,123 186,841

도시기반구축 2,471,238 2,286,877 184,361

국              5,500 5,500 0

균            466,899 466,899 0

시              8,060 8,060 0

구          1,990,779 1,806,418 184,361

도시개발사업 1,789,117 1,604,756 184,361

시              8,060 8,060 0

구          1,781,057 1,596,696 184,361

경서2,3 도시개발사업 704,633 515,020 189,613

201 일반운영비 13,700 15,020 △1,320

01 사무관리비 11,880 13,200 △1,320

  ○일반수용비(절감)                11,880             13,200          △1,320

    ―도시개발사업 신문공고료                11,880             13,200          △1,320  11,880,000원

308 자치단체등이전 190,933 0 190,933

08 기타부담금 190,933 0 190,933

  ○경서2 도시개발사업 광역교통시설부담금
              190,933                  0          190,933      190,933,000원

도시계획 관리 342,854 347,056 △4,202

201 일반운영비 42,854 47,056 △4,202

01 사무관리비 42,854 47,056 △4,202

  ○일반수용비(절감)                37,814             42,016          △4,202

    ―도시계획현황 측량수수료                20,798             25,000          △4,202  20,798,000원

도시·주거환경정비 27,640 30,720 △3,080

201 일반운영비 27,640 30,720 △3,080

01 사무관리비 27,640 30,720 △3,080

  ○일반수용비(절감)                27,640             30,720          △3,080

    ―개발행위 측량수수료                26,920             30,000          △3,080  26,920,000원

도시개발 시책추진 4,730 2,700 2,030

203 업무추진비 4,730 2,700 2,030

03 시책추진업무추진비 4,730 2,700 2,030

  ○시책추진관련                 2,030                  0            2,030  2,030,000원

행정운영경비(도시개발과) 93,185 90,705 2,480

인력운영비 35,519 35,469 50

인력운영비 35,519 35,469 50

203 업무추진비 4,850 4,800 50
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부서: 도시개발과
정책: 행정운영경비(도시개발과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 정원가산업무추진비 650 600 50

  ○정원가산금(직원사기진작비)
                  650                600               50      경정 25,000원*26명

기본경비 57,666 55,236 2,430

기본경비 57,666 55,236 2,430

201 일반운영비 18,750 18,996 △246

01 사무관리비 18,750 18,996 △246

  ○일반수용비(절감)                 7,880              8,756            △876

  ○급량비                10,870             10,240              630

  경정 7,880,000원

  경정 10,870,000원

202 여비 38,916 36,240 2,676

01 국내여비 38,916 36,240 2,676

  ○국내여비                38,916             36,240            2,676  경정 38,916,000원
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